
UCHWAŁA NR VIII/59/2007 

RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 czerwca 2007r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w „Regulaminie udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dobroń” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 

1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;Nr. 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128; 

Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161, 

Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 

1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 

144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273. ) Rada 

Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

 

 §1. W „Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Dobroń” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XXXVI/178/2005 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 17 marca 2005r. w sprawie uchwalenia 

„Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gmin Dobroń” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §14: 

    a) pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

    „ 4. Wysokość miesięczna kwoty stypendium wynosi: 

1) do 200% kwoty określonej w pkt 3 przy dochodzie miesięcznym na osobę w 

rodzinie do 25% kwoty, o której mowa w pkt 2; 

2) 150% kwoty określonej w pkt 3 przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie 

powyżej 25% do 50% kwoty, o której mowa w pkt 2; 

3) 100% kwoty określonej w pkt 3 przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie 

powyżej  50% do 80% kwoty, o której mowa w pkt 2; 

4) 80% kwoty określonej w pkt 3 przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie 

powyżej  80% do 100% kwoty, o której mowa w pkt 2.” 

     b) pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

     „5. Stypendium w maksymalnej wysokości w danym roku szkolnym może być przyznane         

przy spełnianiu kryterium dochodowego: 

1) pełnym sierotom, 

2) dzieciom z rodzin zastępczych, 

3) dzieciom, wobec których nie ma osób zobowiązanych do alimentacji.” 

     c) dodaje się punkt 7 o brzmieniu: 

 „7. Wysokość stypendium określona w pkt 4 może zostać zwiększona nie więcej niż o 

20%, jeżeli środki otrzymane z budżetu państwa w formie dotacji będą dostatecznie 

wysokie, z zastrzeżeniem, iż nie przekroczy miesięcznie 200% kwoty, o której mowa w 

art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych.” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


